i
O0/71€11

O BHeceHMH W3MeHEeHHA B moctaHoBneHUe IIpaBrrenscrBa Pecy6imku Kasaxcran ot 10
cenTa6ps 2020 rozxa Ne 568 "O6 onpeaencHNN nepeTHS TOBAPOB, NOAJIEKAIMAX MAPKAPOBKE

"

[Toctanosnenue [IpaBurensctBa Pecnyonuku Kazaxcran ot 21 okts16ps 2023 roga Ne 931.
[TpaButensctBo Pecnybnuku Kazaxcran [IOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B nocranosnenue IlpaButenscrBa Pecny6nuku Kaszaxcran ot 10 ceHTA0ps
2020 roma Ne 568 "OO ompenefleHMM NEPEUHS TOBAPOB, MOJJIEKAINIUX MapKUPOBKe"
CJIEIyIOLIEE U3MEHEHHUE:

MPUIOKEHHUE K YKa3aHHOMY MOCTAHOBJICHUIO M3JIOKUTh B HOBOM pelaKIMU COTJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY MOCTaHOBJIEHUIO.

2. Hacrosimiee mocTaHOBIEHHUE BBOAUTCS B JIEUCTBUE MO MCTEUEHUM IIECTUNIECITH

KaJICHJAPHBIX JTHEH MOCIIE JTHS €r0 MEePBOT0 OHUITHATHFHOTO OITyOJIMKOBAHUSI.

Ipembep-Munuctp
A. CmamnioB
Pecrry6mnkn Kazaxcran

IIpunoxenue
K nocraHoBieHuto [lpaButenscTBa
Pecny6nmkn Kazaxcran
ot 21 oxtsa6ps 2023 roma Ne 931

IIpunoxenue
K noctaHoBieHuro [IpaBurenscTBa
Pecny6nmku Kazaxcran
ot 10 cents0ps 2020 roga Ne 568

ITepegeHs TOBapOB, HOMIEKAMIAX MAPKAPOBKE

Kox TOBapHO#
HOMEHKJIATypH
BHEITHEAKOHOMHIECKOH
Ne o/m N HaumenoBaaue TOBapa Jara BBEICHNA
nesrenbHOCTH EBpasuiickoro
SKOHOMHYECKOT0 COMI03a (

nanee — TH BOJI EASC)

IpOo4Yue  CHUIapeThl,

1. 2402209000 1 oxTs6ps 2020 roma*

colieprkaiue Tabak

MPOYUN TPOMBIIIIICHHO
HM3rOTOBJICHHBIM Tabak u
MPOMBIIIJICHHBIC
2. 2403 3AMCHITEIH Tabaka; Tabak | 9091 1o
TOMOTCHU3UPOBAHHBIN
WId "BOCCTaHOBJICHHBIN";
Taba4HbIC SKCTPaKTHl U

OCCCHIIMHN



2402201000

2402900000

2402100000

3824999208

2404

6401

CUTapeThl, CoJepXKalie
Tabak, cHrapbl, CUTaphl C

00pe3aHHBIME KOHIAMH, | appens 2021 roga
CUTapHJUIBI ¥ CUTAPETHl U3

tabaka HWIH  €ro

3aMEeHHuTeNeH,

COZIeprKalliie TBO3ANKY

MIPOYHE CUTAPHI, CUTAPHI C

00pe3aHHBIMU KOHIIAMH,

curapwuisl ¥ curapetsl u3 1 anpens 2021 roga
tabaka uWIM  ero

3aMeHUTENeH

CHUTapeTHl, CHTaphHl C
00pe3aHHBIMHA KOHIIAMH H

p 1 anpens 2021 rona
CUTApUJUIBI, COJEpXKAIINe

TabaK

MpoYue XUMHUYECKHE

MIPOAYKTHI WJIN TpenapaThl,

coCTOSIHUE

MPEUMYIIECTBEHHO U3

opranuueckux coequnenuit 1 anpens 2021 rona
, B JApPyroMm MecTe He

IIOMMEHOBAHHBIE WM HE

BKJIFOYCHHBIC, )KUIKUE MIPH

temmeparype 20°C

MPOIYKIIHS, COACpIKamas
TabaK, BOCCTAHOBIIEHHEIN
Tabak, HHUKOTHH WJIH
3aMCHUTENIN Tabaka WK
HUKOTHHA,
npeaHa3HAYCHHAS IS 1 anpens 2021 roza
BIbIXaHUs 0€3 TOPCHUS;
mpoyas  HPOAYKIIHSA,
cojiepanasi HUKOTHH W
npejHa3HauYeHHas s
MOCTYIUICHUS! HUKOTHHA B
OpraHu3M YeIOBEKa

BOJIOHEIIPOHHUIIaeMas
00yBb C TONOMBONH H
BEPXOM W3 DPE3UHBI HIHU
IJIACTMACCHI, BEPX
KOTOPOH HE KPENUTCsA K
MOJOIIBE " HE
COCOMHSICTCA C Heil HU
HUTOYHBIM, HH
IIIUJICYHBIM, HU
TBO3JICBBIM, HI BUHTOBBIM,
HU 3aKJICIOYHBIM, HH
KaKUM-JTH00  JIPYrUM
aHAJOTHYHEIM CIIOCOO0OM



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

6402

6403

6404

6405

3002120005

3002120009

3002150000

3002903000

300420000

npouas 06yBb ¢ nogomsoii 1 HoaOps 2021 roxa**
U BEPXOM U3 PE3UHBI MU
IIaCTMACChI

00yBb C TOAOWMIBOU W3
PE3UHBI, IUIACTMACCHI,
HaTypaJdbHOW  WIH
KOMITO3UIIMOHHOW KOH U
BEPXOM U3 HATYpPaIbHON
KOXKH

00yBb C MOJOMIBOW W3
PE3UHBI, IJIACTMAaCCHI,
HATypadbHOU WM
KOMITO3UIIMOHHOM KOXW H
BEPXOM M3 TEKCTHIIBHBIX
MaTepHaioB

00yBb Tpoyast

CBIBOPOTKHM HMMMYHHBIE H

1 uronst 2022 roma****
(bpakiuu KpoBH MPOUYUE

CBIBOPOTKH HUMMYHHBIC U

1 urons 2022 roga****
(paKiuu KpoBH TPOUHE

HMMYHOJIOTHYECKHE

OPOAYKTHI,

pachacoBaHHBIC B BUJC

JIO3UPOBAHHBIX 1 mronst 2022 romga****
JIEKaPCTBEHHBIX (JOPM UITH

B (OPMBI WJIM yIaKOBKH

JUISL POSHUYHOM MPOJAKU

KpPOBb JKUBOTHEIX,
MPUTOTOBICHHAS  JIIS
HCIOJb30BaHUSA B

1 uronst 2022 roma****
TepamneBTHYECKUX,
npOGUIAKTHICCKUX HIIH

JUATrHOCTUYCCKHUX LCIIAX

JIeKapCTBEHHbIE cpecTBa (
KpOME TOBapOB TOBAPHBIX
no3unuii 3002, 3005 nim
3006), cocTosimue wu3
CMEIIaHHBIX 181071
HECMEIIAHHBIX MPOIYKTOB,
JUISL HCIIONIB30BAaHUS B
TEPANeBTHYECKUX MU
MPOPHUIAKTHIECKUX TETISIX,
pachacoBanubie B Buae 1 mross 2022 roma****
JO3UPOBAHHBIX
JeKapcTBeHHBIX Qopm  (
BKJIIOYAsl JIEKApPCTBEHHBIE
cpenctBa B Qopme
TpaHCIepMAaIbHBIX CHCTEM)
uim B GOPMBI WU
YIAKOBKM JJIl PO3HUYHOMN
npojaxu, Ipodue,
cojieprKaliie aHTHOMOTHKH



18.

19.

20.

300439000

300449000

300490000

JIeKapCTBEHHBIE CPeICTBa (
KpOMe TOBAapOB TOBapHBIX
noszuiuid 3002, 3005 uau
3006), cocTosimue U3
CMEIIaHHBIX HITH
HECMEIIAHHBIX MPOJYKTOB,
IS UCIIOJNB30BAaHUS B
TEPAaNeBTHHECKUX  MIH | 5055 -
MPOGUIAKTHICCKUX METISIX,

pachacoBaHHBIC B BUJC

JO3UPOBAHHBIX

JMEKapCTBEHHBIX (popMm  (

BKJIFOYAsl JIEKAPCTBEHHBIE

cpeactBa B (dopme

TpaHCIEPMAIBLHBIX CHCTEM)

, Ipouue

JIeKapCTBEHHbIE cpecTBa (
KpOME TOBapOB TOBAPHBIX
no3unuii 3002, 3005 mim
3006), cocTosimue U3
CMEIIaHHBIX WU
HECMEIIAHHbBIX MPOIYKTOB,
JUISL HCIOJIb30BAHUS B
TEPAMEBTHIECKAX W | s -
MPOPHUIAKTHIECKUX TEIISIX,

pachacoBaHHBIC B BHUJC

JO3UPOBAHHBIX

JeKapcTBEHHBIX Qopm  (

BKJIIOYAsl JIEKApPCTBEHHBIE

cpenctea B Qopme

TpaHCIepMaJIbHBIX CHCTEM)

, IpoUHe

JIeKapCTBEHHbIE cpesicTBa (
KpOME TOBapOB TOBAPHBIX
no3unui 3002, 3005 wunn
3006), cocTosmue U3
CMCHIAHHBIX 501858
HECMCIIAHHBIX IMPOAYKTOB,
JUIsL HCIIOJIb30BAHUS B
TEPANEBTHICCKUX WM |\ 505y —
MpOPHUIAKTHIECKUX TETISIX,

pacacoBaHHBIE B BHAC

JO3UPOBAHHBIX

JeKapcTBeHHBIX Qopm  (

BKJIIOYasi JIEKapCTBEHHBIE

cpeactBa B (dopme

TpaHCIEPMATIbHBIX CHCTEM)

, Ipouue

JIEKapCTBEHHBIE CPesICTBa (
KpoMe TOBapOB TOBapHBIX
no3uruid 3002, 3005 win
3006), cocTosmue wu3
CMEIIaHHBIX HIu



21.

22.

23.

24.

25.

26.

3004900002

170490 550 0

n3 2106

u3 2208 90

u3 3002

3004

HECMEIIAHHbBIX MPOIYKTOB,
IUIS  WCIIOJNIb30BAHUS B

TEPaNeBTHYECKUX HWIH | proms 2022 roga****
pOo(QUIAKTHYECKHAX LETISIX,

pachacoBaHHBIC B BHUJC

JO3UPOBAHHBIX

JeKapcTBEHHBIX Qopm  (

BKJIIOYAsl JICKAPCTBCHHBIE

cpeactea B popme

TPaHCAEPMAJIBHBIX CHCTEM)

, Ipoune

MMACTUJIKU OT OOJIN B ropJje

1 urons 2024 ropa***
¥ TaOJIETKU OT KALLIs

MUIIEBbIC  MPOAYKTHI
ToBapHOM mosummu 2106,

npeaHasHaucHHbIC JuisA | wrons 2024 roga***
HCIO0JIb30BaHUS B

MEIUIIMHCKUX IEIIX

CIIMPTOBBIC HACTOWKHU 1 utonst 2024 ropa***

KpOBb  4YeJIOBEeUYeCKas;
KPOBb  JKHBOTHBIX,
NPUTOTOBJICHHAS  JJIS
UCIIONb30BAHUS B
TCPanCeBTUYCCKUX,
OpOo(QUITAKTHYSCKUX HITH
JUArHOCTHYECKUX LEIsX;
CBIBOPOTKH HMMYHHBIE,
(hpakm KpoBH IpOYNe H
UMMYHOJIOTHYECKHE
NPONYKTHI,
MoaudupoBanssle uwian 1 uromst 2024 ropa***
HeMOIU(DUIIMPOBAHHbIC, B
TOM YHCJIE MOJYyYEHHBIC
METOJaMH OMOTEXHOJIOTUH;
BAaKIUHBI, TOKCHHBI,
KYJIBTYDBHI
MHUKPOOPIaHU3MOB (Kpome
JPOXIKEH) U aHATIOTHYHbBIC
MPOAYKTHI; KJIETOYHBIE
KYyJIBTYpHI,
MOJM(ULUPOBAHHbIE I
HeMOAM(DHUIINPOBAHHBIC

JICKapCTBEHHBIE CPENICTBA (
KpOME TOBapOB TOBapHBIX
no3uruid 3002, 3005 win
3006), cocTosmue w3
CMEIIaHHBIX AU
HECMCUIAHHBIX HpOZ[yKTOB,
JUIS  WMCIOJb30BaHUSI B
TEepPANEeBTHYCCKUX  WIIH
MPOGMITAKTHICCKHUX TEIIAX,
pacthacoBaHHBIE B BHAC
JO3UPOBAHHBIX

1 uronst 2024 roma***



27.

28

29.

30.

31.

32.

33.

34.

3006 30 000 0

3006 60 000

3006 70 000 0

n3 3301

n3 3304, 3305, 3306, 3307

n3 3401

2207 10000 0

3305100000

JeKapcTBEHHBIX Qopm  (
BKJIIOYAsl JICKAPCTBCHHBIE
cpeactBa B (dopme
TPaHCIEPMAIBHBIX CHCTEM)
unu B GOpMBI  UIH
YIIAKOBKM JJIl PO3HUYHOMN
TIPOJTAXKH

npenaparsl KOHTPAaCTHBIS
IUIsL peHTreHorpaduuecKux
o0cie0BaHUN; peareHThHI
JMarHOCTHYECKHE,
MpeHa3HaYCHHBIC IS
BBEJICHUS OOJIbHBIM

cpeactBa XHUMUYECKUC
KOHTPAUCIITHUBHBIC Ha
OCHOBE T'OPMOHOB, MPOYHX
COEIMHEHUI TOBapHOU
no3unuu 2937 wunm
CTIIEPMUIIIIOB

npenapaTsl B BHJE Tels,
NpelHa3HauYCHHbIE ISt
HWCTIOJb30BaAHUS B
MEIUIMHE B KayecTBe
CMa3Ku IS JacTeu Tena
Ipu  XUPYPru4ECKUX
onepauuﬂx niu
busmdaeckux
WCCIIEIOBAHUAX, WJIH B
Ka4ecTBE CBS3YIONIIETO
areHTa MeXay TeJIoM M
MEJIUIUHCKHUMH
MHCTPYMEHTAMHU

BOJIHBIC JTUCTHIUISATHI WIIN
BOJIHBIE  pPacTBOPHI
3(UPHBIX Macel

npenapatbl  TOBapHBIX
no3unui  3304-3307,
MpeJHa3HAYCHHbIE IS
HCIIOJIb30BaHUs B
MEIUIIMHCKUX ENSIX

MBIJIO HWJU  JApYyTrue
NPOAYKTHl TOBapHOM
HNO3UIHU 3401,
comepkammue
MEJIMKaMEHTO3HBIC
JI00aBKHU

CIUPT STHUIIOBBIH
HEJIEHATYpPUPOBAHHBIN ¢
KOHIIeHTpanueii criupra 80
00.% wnnu Gonee

HraMITyHH

1 nromst 2024 roma***

1 urons 2024 roma***

1 urons 2024 roga***

1 nromst 2024 roma***

1 nromsg 2024 roma***

1 urons 2024 roma***

1 uronst 2024 roma***

1 uronst 2024 roma***



35. 3802 10 0000 YTOJIb aKTUBUPOBAHHBIN 1 utonst 2024 roma***

[Ipumeyanue:

* ¢ 1 okTsa06ps 2020 roga — A1t IPpOU3BOAUTENEH U CyOBEKTOB BHYTPEHHEN TOPrOBIH C
00s13aTeIbHBIM BBHIBOJIOM M3 000pOTa MApKUPOBAHHBIX TOBAPOB MPH PO3HUYHON peanu3alu,
3a UCKIIIOUEHUEM CYOBEKTOB BHYTPEHHEN TOProOBIIM, OCYLIECTBIISIOIINX ONTOBYIO TOPTOBJIIO.
C 1 suBaps 2021 roga — uist BCeX yYaCTHHUKOB 000pOTa TOBapOB C 00A3aTENbHOM BBIMTUCKON
JOKYMEHTOB O IIPOCJIEKMBAEMOCTH MAPKUPOBAaHHBIX TOBAPOB;

** ¢ 1 Hos1Ops 2021 rona — o6s13aTenbHasi MAPKUPOBKA B OTHOIIEHUH OOYBHBIX TOBApOB,
BBe3eHHbIX B PecnyOnuky Kazaxcran wnm npousBeleHHBIX Ha Tepputopun PecmyOnmku
Kazaxcran, ¢ 00s3aTeIbHBIM BBIBOJJIOM M3 000pOTa MapKUPOBAHHBIX TOBAPOB MPU POZHUYHOM
peanu3anuu, 3a HCKIIOYEHHEM CyOBEKTOB BHYTPEHHEW TOPIrOBJIM, OCYIIECTBISIOIINX
ONITOBYIO TOPTOBJIIO;

*4% ¢ 1 monsa 2024 roga — oOs3aresbHasi MapKUPOBKA B OTHOLIEHUHU JIEKAPCTBEHHBIX
CpelcTB, BBe3eHHBIX B PecnyOnuky Kazaxcran u (wnm) mpous3BEJEHHBIX Ha TEPPUTOPUU
Pecnnybnuku Kaszaxcran, pacacoBaHHbIX B BUJE JO3UPOBAHHBIX JIEKAPCTBEHHBIX (OPM (
BKJIIOUasl JIEKAPCTBEHHBIE CPEJCTBA B (hOpME TpaHCAEPMaIbHBIX CUCTEM) WM B (POPMBI WU
YIAKOBKH JUIsl PO3HUYHON MPOJAXKHU, 38 UCKIIOUYEHUEM JIEKApCTBEHHBIX CPEACTB U BaKIUH,
IIPUMEHSAEMBIX B BETEPUHAPUU;

*AX* mekapcTBEHHBIE CPEICTBA, Tpou3BeaeHHbIE ¢ 1 utonst 2022 roxa:

MexayHapoaHoe
Kox TH B3I EADBC HENMaTEeHTOBaHHOE Toprosoe HanmeHoBaHne JlekapcTBeHHas popma
HANMCHOBAHUEC
1 2 3 4
TaONEeTKH, TOKPHITHIC
obomnoukoit, 200 mr mo 50
3002903000 OTCYTCTBYET aKTOBErnH® TabyeToOK BO (prakoHe W3
crexia. GrakoH B aYKe U3
KapToHa.
3004900002 3MpocapTaH TeBeTeH® tabmetku 500 mr
.1
3004900001 TPUNTOPEIINH JIeKaIenTHIT 0.1 mr/ma pactsop At

UHBbEKIUH, 1 M1 7
pacTBOp s UHBEKLUUI
3004900002 3MO03THH OeTa PEKOpMOH 2000 ME/0,3 wmn B
LINTPUL-TIOONKaX, 6
KOHIIEHTpAT TS
3004900002 JIEKCMENETOMUINH JIEKC/I0p MIPUTOTOBJICHUST PacTBOpa
quist uHGy3ui, 100 MKr/mit

3004900002 penakagpoTHII TUApPACEK Kamcyint - TBepAbie
JKEeJIaTHHOBBIC
TpaHy Bl s
3004900002 peraxapoTHI THIIpaceK MIPUTOTOBIICHUSI CYCIIEH3UU

JJI IpyueMa BHYTPb



3004900002

3004900002

3004900002

3004900001

3004900002
3004900002
3004900002

3004900002

3004900002

3004900002
3004900002
3004900002
3004900002

3004900002

3002150000

3002150000

3002120009

3002120009

peraxkaapoTHII

JaburaTpaHa dTeKCUIAT

OJiaH3aIllinH

TepUIIapaTusI

MMAaTHHHO
AMaTUHHO

IBEPOIHMYC

paMHIIPHIIT

paMunpuII

paMunpuI
paMunpuI
paMunpuI

paMunpuI

OTCYTCTBYCT

purykcumad

putrykcumad

AUTaKOT anbda
AKTUBUPOBAHHBIN

3UTaKOT anbda
AKTUBUPOBAHHBIN

THIPAceK

npanakca®

sunpekca®

dhopcreo®

AMAaTHHHO -aJaMen
MMaTHHHUO -agaMen

CEpPTUKaH

TOJITIPIIT

oJIIpurI

TTOJIIIPHIT
PaMUIIPHII-CAHTO
PAMUIIPHUII-CAHTO

PaMUIIPHUI-CAaHTO

HNaHKpUM

pUTYKCHMaO

puTykcumad

CCMUKIIOTHH

CEMHKJIIOTHH

rpaHyIBl o
MIPUTOTOBIIEHUSI CYCIIEH3UU
JUIsl IpUEMa BHYTpPb

Karcyisl, 75 Mr

TaOJIETKU, TOKPHITHIC
IJICHOYHOMW 00010uKOH, 10
MT

pacTBOp sl MOJAKOKHOTO
BBeaeHus 250 Mxr/mi, 2,4
MI B KapTpumxke, 1
MITPHUI-PyIKa

Karcynsl, 400 Mr
karncynsl, 200 Mr
Tabnetku 0,25 Mr

Karcymisl 2,5 mr, 5 Mr u 10
MT

Karcynsl 2,5 mr, 5 mr u 10
MI

Karcyms! 10 Mr
TaOJETKH 5 MI
Tabnetku 10 mr
TaOJIETKH 2,5 MT

Ta6HeTKI/I, IMMOKPBITBIC

KHUIIIEYHOPACTBOPUMOH
000JI0YKOi1
KOHI[CHTpAT s

MIPUTOTOBJICHUS pacTBOpa
it uHGy3ui, 10 mr/mi, 10
M1, acoBka 1

KOHILEHTPAT 715
MIPUTOTOBJICHUS pacTBOpa
it uHGy3uid, 10 mr/mi, 10
M1, pacoBka 2

nuodunruszar TS
IPUTOTOBJIEHHS PacTBOPA
JUIsi  BHYTPHBEHHOTO
BBEJICHUSI B KOMILIEKTE C
pacTBopuTeNneM (Boja Ui
HHBEKOUK), 1,2 MT,
¢acoska |

nuodunuzar JUTST
MPUTOTOBJICHHS PACcTBOPA
Ul BHYTPHUBEHHOTO
BBEJICHUSI B KOMILIEKTE C
pactBopuTeneM (Boma st
WHBEKIUN), 2,4 MT,
¢acoska 1

KOHIIEHTpAT TS
MIPUTOTOBJICHHUSI pacTBOpa



3002150000

3002150000

3002150000

3002120005

3002150000

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

OcBanmzymad

GeBanmzymad

TpacTy3ymad

ajITeria3a

nuHtepdepon dera-16

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYECT

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYECT

GeBarzymad

OeBannzymad

TpacTty3ymal

peBekapa

UHTEpOETHH

HATPHS XJIOPUL

HaTpHs XJIOPUA

HaTpPUs XJIOPUJ

HaTpHs XJIOPUA

HaTpHA XJIOPUA

JleKcTpo3a (TIII0K03a)

JEKCTpo3a (TIF0K03a)

JleKcTpo3a (TIII0K03a)

JIEKCTpo3a (TIF0K03a)

JIEKCTpo3a (TIF0K03a)

Ut nHQYy3ui, 25 mr/mi, 4
M1, (hacoBka |

KOHIIEHTpAT TSt
MIPUTOTOBJICHHUS pacTBOpa
Juist uHGy3ui, 25 mr/mi, 16
M1, acoBka 1

nuodunuszar TSt
HNPUTOTOBJICHUS
KOHIEHTpAaTa IS
MIPUTOTOBJIEHHUSI pacTBOpa
Juts MH(QY3UH B KOMILIEKTE
C pacTBOpHUTENEM —
06aKTepHOCTaTHIECKOH
BOJOM 111 uHbEeKIMH, 440
Mr, acoBka 1

MOpPOIIOK
THOGUIN3NPOBAHHBIN [UIS
MIPUTOTOBJIEHHUSI PacTBOpa
Ui BHYTPUBEHHBIX
WHQY3UH B KOMIUIEKTE C
pacTBOpHTENIEM - BOJOH
miss uHbeknuii, 50 wr,
¢acoska |

nuodunuzar TSt
MIPUTOTOBJICHUS pacTBOpa
JUISL IOJJKOXKHOTO BBEJICHUS
B KOMIJEKTe C
pactBopurenem, 0,3 mr (
9,6 maH. ME), dacoBka 5

pactBop it nHQY3uit 0,9
%, 100 M

pactBop st uHpy3uii 0,9
%, 200 M

pactBop 1t nH(pY3mi 0,9
%, 250 M1

pactBop i uHdpy3wuii 0,9
%, 400 M1

pactBop i uHOpy3wmii 0,9
%, 500 M1

pactBop st uHQy3ui 10
%, 200 M1

pactBop mns uHpy3uit 10
%, 400 M

pactBop Uit nHQY3ui 5 %,
100 mn

pacTBop it uHOpy3uii 5 %,
200 mn

pactBop st nHQY3Hi 5 %,
250 mn



3004900009

3004900009

3004900009

3004900002

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

OTCYTCTBYCT

OTCYTCTBYET

METPOHUAA30J1

TUIpoQIOKCANH

odrokcanuH

NeBOGIOKCAIUH

reMIUTaOuH

reMIIUTa0OnH

JIOLIETAKCEN

JA0LETAaKCEI

Kaba3uTakcesa

METOTpeKcaT

METOTPEKCAT

METOTpeKcaT

METOTpEKCAT

OKCaJIUIIJIaTUH

IMaKJINTaKCEII

MMaKJIUTaKCEIl

IMaKJINTaKCEII

JeKcTpo3a (TIIIoK03a)

JIEKCTpo3a (TIF0K032a)

METPOHNIA30J1

IUIpoQIIOKCAH

odokcanuH

JeBO(IOKCAIIH

reMuuTabuH-KeyH-Ka3zdap
M

reMIuTadnH-KeIyH-Kazhap
M

JIoLIeTaKCeN-KenyH-Ka3dhap
M 20 Mr/mi

JoLIeTaKceN-KenyH-Ka3dap
M 80 Mr/4 mut

Kaba3uTakceN-KenyH-ka3g
apMm

METOTpeKcaT-KeryH-Ka3ga
pM
METOTpeKcaT-KelyH-Ka3da
pM
METOTpeKcaT-KenyH-Ka3da
pM
METOTpeKcaT-KelyH-Ka3da
pM

OKCaJTUIIaTHH-KEITyH-Ka3(
apMm

nmaKIuTaKcen-KeayH-Ka3(ha
pM

HaI(J'II/ITaKceJ'I-Ke.]'IyH-KaS(I)a
M

MaKJIMTaKCceI-KeIyH-Ka3(ha
M

pactBop Uit nHQY3ui 5 %,
400 mn

pactBop st uHbpy3uii 5 %,
500 mn

pactBop Ut nHQY3HH 5 %,
100 M

pactBop it uH(py3uii 0,2
%, 100 mi

pactBop st HHGY3UH 2 MT
/v, 100 M

pactBop It HHQY3UA 5 Mr
/v, 100 Mo

nuodunu3ar TSt
MIPUTOTOBJICHUS pacTBOpa
Juist uHGy3ui, 200 mr

nuodurmzar ifig:¢
MPUTOTOBJICHHUS] PacTBOpa
it uaby3uid, 100 mr

KOHIIEHTpAT I
NPUTOTOBJICHHUST PAcTBOPA
TUTSE THQY3HHA

KOHIIEHTpAT TS
IIPUTOTOBJICHHUS pacTBOpa
Juts nHpYy3ui

KOHILEHTpAT st
MIPUTOTOBJICHUS PAacTBOpa
Juis MH(QY3UH B KOMILIEKTE
C PacTBOpUTENIEM

pacTBop A WHBEKIHHA, 20
MI/2MIT

pacTBOp IS WHBEKIHUH,
7,5 mr/0,75 mn

pacTBop A uHbEKIui, 10
mr/1 mi

pacTBOp AN UHBEKUMH, 15
mr/1,5 mi

KOHIIEHTpAT TS
MIPUTOTOBJICHHUST pacTBOpa
TUTSE THQY3HiH

KOHIICHTpAT I1s1
MPUTOTOBJICHHS PAcTBOPA
qutst uHdysuii, 100 mr/16,7
MIT

KOHIICHTpAT ITs1
MPUTOTOBJICHHS PAcTBOPA
Jutst uHGy3ui, 60 mr/10 mi

KOHI[EHTPAT TS
TIPUTOTOBJICHUST PACTBOPA
it uaby3uid, 30 Mr/5 mi



3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900009

3004900002
3004490009

3004900002

3004900002

MMaKJINTaKCEIl

MEMETPEKCE

MEMETPEKCE

bynapaduu

KapOoIuIaTHH

ukiodochamua

SMUPYOUIIMH

SMUPYOUITHH

OUCIIaTHH

OUCIIIaTUH

BUHOPEIONH

BUHOPEIONH

3aJICAPOHOBAsA KUCJIO0Ta

KarTonpuiI

amMOpoKco

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

HaI(J'II/ITaKceJ'I-Ke.]'IyH-KaS(I)a
M

neMeTpeKcea-kemyH-ka3da
pM

rmeMeTpeKce-KenyH-Ka3ha
pM

¢ty napabun-KenyH-Ka3dha
pM

KapOoIUIaTHH-KeTyH-Ka3ga
pM

nukIodochaMua-KeTyH-Ka
3dapm

ANHUPYOHLIMH-KeTyH-Ka3(ha
pM
SMUPYOUIINH-KEeTyH-Ka3da

M

UCIUIATHH-KETyH Ka3dapm

LUCTUTATHH-KEMYH Ka3(apM

BUHOpENOHH
KeJyH-Ka3hapm

BUHOPEIOUH
KenyH-Kazhapm

30JIeIpOHOBAS
KHCIIOTa-KeIyH-Kazhapm

KarTonpui

condppan®

TJTIOKOPOH®

TITIOKOPOH®

KOHIIEHTpAT I
NPUTOTOBJICHHUST PACcTBOPA
st uHpy3ui, 300 mr/50
M

nuopuiIuzaT IS
IIPUTOTOBJICHHUSI pacTBOpa
utst nHOY3wiA, 100 Mr

nuopunuzat ISt
MIPUTOTOBJICHUS pacTBOpa
qutst uHpy3ui, 500 mr

KOHLEHTPAT 15
IPUTOTOBJIEHHS PacTBOPA
Juist uHGy3ui, 50 Mr/2 M

KOHLEHTPAT 15
NPUTOTOBJICHHSI PAacTBOPA
st uapy3ui, 150 mr/15
MII

nuoduruszar ifi 8¢
MPUTOTOBJICHHUSI PacTBOpa
JUISL  BHYTPHUBEHHOTO
BBEJICHUS

KOHIIEHTpAT I
TIPUTOTOBJICHUSI pacTBOpa
st nHQY3wiA, 10 Mr/5 mi

KOHIIEHTpAT TS
MIPUTOTOBJICHUST pacTBOpa
Jutst uHpy3ui, 50 Mr/25 mi

KOHIEHTPAT 715
MIPUTOTOBJICHHUS pacTBOpa
Juist uHGy3ui, 20 Mr/20 mi

KOHIICHTPAT ITst
HPHUTOTOBJICHHS PACTBOpPA
quist uHGpy3ui, 50 mr/50 it

KOHIIEHTpAT I
TIPUTOTOBJICHUS pacTBOpa
Ut nHPY3ui, 10 Mr/1mo

KOHIIEHTpAT TS
MIPUTOTOBJICHHUS pacTBOpa
Jutst nHGYy3ui, 50 Mr/50mn

KOHIEHTPAT 715
MIPUTOTOBJICHUS pacTBOpa
it uHGyY3ui, 4 Mr/5 mi

TaOJIETKHA
TaOJIETKH

TaONETKU, MOKPHITHIC
000JI0YKOi1

TaOJIeTKH, TOKPHITHIE
0005104KOi1



3004900002

3004900002

3004900002

3004900002

3004900002

3004900002

3004900002

3004390009

3004900002

3004900002

3004900002

3004900002
3004900002

3004900002

OTCYTCTBYCT

OTCYTCTBYET
KeroTugeH

JIJaMUBYINH

KJIIOMUA0rpei

KJIOTIUIOTPeI

HETHPU3UH
TaMokcHu(peH

OHTCKABUP

SHTEKABUP

abaxaBup

(bOHI/IeBa}I KHCJIOTa

3UJIOBYIUH

YPCOAE30KCUXOTICBAs

KHUCJIOTa

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnuku Kazaxcram»

HOPMOTAaHC

HOPMOTAHC
ketoTu(eH

smamuac® 150

rpenua®

rpeua®

HOCMUH®
TaMoKcueH

KBAaHTaBUD

KBaHTaBHP

BHupakap®

(homuka

3ug0ac

ypco3um

TaOJNeTKH,
000JI0YKOi1

TabNeTKH,
000JI0YKOi1

Ta0JIETKHA

TabIeTKH,
000J104KOi1

TabJIeTKH,
000109KO0

TaONeTKH,
000J104KOi1

TabJIeTKH,
000JI0YKO#

Ta0JIETKHA

TabJIeTKH,

HOKPLITHIC

IMOKPBITBIC

IMOKPBITBIC

HOKPBITHIC

IMMOKPBITBIC

TIOKPBITBIC

TIOKPBITBIC

IUIEHOYHON 000JIOUYKOMI

TaOJNeTKH,

HOKPLIThIC

IUIEHOYHOM 000JI0YKOM

TabIeTKH,
000J104KOi1

Ta0JIETKHA

KarcyJibl

KarcyJibl

Munucrepcra roctunun Pecnyonmku Kazaxcran

IMMOKPBITBIC



